
NFV Kreis Stade Jugendobleute

Stand: 02.11.2023 1 von 2

Vereine Anschrift Telefon e-mail
JFV A/O/B/H/H

Sportliche Leitung Gesamt Tanja Schroten 04166/8224 schroten@jfv-aobhh.de
0157/83469348

SV Ahlerstedt/Ottendorf Thorsten Wahlers 04164/889559 AOB@svao.de
Blockhorner Weg 3 0160/8636319
21644 Kammerbusch

TuS Eiche Bargstedt Lars Fitschen larsfitschen@web.de
0176/31187229

TuS Harsefeld Dirk Haucke fussball@tus-harsefeld.de
0151/26474103

Heeslinger SC

Juniorinnen Sven Tomfohrde 04166/848261 sven.tomfohrde@web.de
Büntweg 1c 0170/8318695
21702 Ahlerstedt

JSG Altes Land
Koordinator Guido Wilczinski jsg_altesland@outlook.de

0177/5615154

Juniorinnen Sybille und Jörn Becker beckersybille@googlemail.com
0159/06382107 (Jörn)

TuS Jork Martin Woiczik marzik@outlook.com
Renettenweg 24a 0157/51071965
21635 Jork

ASC Cranz/Estebrügge Jonathan Lemke 04162/9007001 lemke.jonathan@gmx.de
0176/24271232

ASC Cranz/Estebrügge Sven Hubert 04162/6467 sven.hubert93@web.de
Auf dem Kamp 19 0160 / 5070212
21635 Jork

SG Lühe Stephan Meyer mmarcgavin@t-online.de
0179/7991857

TSV Apensen Sascha Buhr sascha.buhr1983@googlemail.com
Jugendobmann Fruchtallee 14 0174/6625887

21641 Apensen
Stellvertreter Tim Meyer timmeyer13@web.de

0151/28860803

Juniorinnen Sven Kruse 04167 / 911360 svenkruse@t-online.de
Kleine Gartenstraße 1a 0170 / 1835930 kruse.sven@freenet.de
21698 Harsefeld

JFV Buxtehude Katrin Fritz 04161/5562099 katrin.fritz@jfv-buxtehude.de
Tunnelweg 6 B 01573/8770463
21614 Buxtehude

Juniorinnen Silke Blank 04163/8675818 silke.blank@jfv-buxtehude.de
Birkenweg 9 0179/4513129
21614 Buxtehude

SG Buxtehude-Altkloster Niklas Bemme 0172/2119369 SG-Buxtehude-Jugendfußball@web.de
Sophie Moldenhauer

TuSV Bützfleth Daniel Raap Jugendfussball.Buetzfleth@gmx.de
Reiherstieg 4 0176/61057771
21683 Stade

JSG Dollern/Hagen
Dollerner SC Wolfgang Westphal 0171/6557396 wolfgang-westphal@ewetel.net

Hasenkamp 10
21739 Dollern

SSV Hagen Lutz Schlüter 04141/3399 forrest_gump@t-online.de
Kirchfeldstr.2a 0171/7526619
21684 Stade

SV Drochtersen/Assel Timo Gabriel svda-jugendobmann@web.de
0151/46748742

Thomas Rank 04143/9990390 svda-jugendobmann@web.de
0176/80276329

Juniorinnen Mario Hoja 04148/616900 mario.hoja@t-online.de
Am Asseler Fleet 19 0171/4926983
21706 Drochtersen

VFL Fredenbeck Sebastian Lemke 04149/277295 s.lemke@ewetel.net
Mühlenweg 7 0176 92105054
21717 Fredenbeck
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JSG Geest
Deinster SV Frank Sandmann-Litfin 04149/920858 deinstersv.jugendobmann@mail.de

Holzweg 8 0176/63640137
21717 Fredenbeck

Juniorinnen Ralf Brey 04762/639 r-Brey@web.de
Fredenbecker Str. 39 0162/4689087
27449 Kutenholz

FC Mulsum/Kutenholz Andreas Block  04762/184724 Mulsum-kutenholz@web.de
 0177/9760666

Schwinger SC Thorge Ropers jugendobmann@schwinger-sc.de
Osterende 27 0151/22602664
21717 Schwinge

VfL Güldenstern Stade
Jugendleiter Martin Bube 04149/1013 m.bube@vfl-gueldenstern-stade.de

Leistung U10-U19 0170/2754606

Jugendleiter Martin Bube 04149/1013 m.bube@vfl-gueldenstern-stade.de
Breitensport 0170/2754606

Juniorinnen Doris Dammann 04141/511390 doris.dammann@ewetel.net
0170/4818569

immer Cc. Andreas Reuter 04141/4128117 buero@vfl-gueldenstern-stade.de
(Büro) 0176/55063352

MTV Hammah Maren Steinberger  rima82@gmx.de
 0162/9734533

JSG Niederelbe
SV Agathenburg-Dollern Oliver Holldorf 04141/8069299 oliver.holldorf@kabelmail.de

Hanfberg 16A 0176/68385189
21684 Agathenburg

FSV Bliedersdorf/Nottensdorf Tim Schwabe timschwabe@gmx.de
0151/162 199 11

VfL Horneburg Frank Ehlers 04163/5517 e.family@t-online.de
Eichholz 23 0171/7833150
21640 Horneburg

JSG Nord
FC Wischhafen/Dornbusch Tim Reuels timreuels2802@gmail.com

Jugendobmann 0176/57634610

FC Wischhafen/Dornbusch Aljosha Scholtissek Scholtissek-fcwd@web.de
Stellvertreter 01516/7018426

SG Freiburg/Oederquart Tim Hellwege tim.hellwege@t-online.de
0160/96330045

Juniorinnen Luca Marie Kijek luci.kijek@gmail.com

TSV Großenwörden Dirk Beckmann  dibe78@hotmail.de
Hauptstraße 25a 01525 3445297
21710 Neuland

JSG Osteland
MTV Himmelpforten Hans-Jürgen Wertgen 04144/4776 hjwertgen@t-online.de

Klosterfeldstr.12 0151/23021664
21709 Himmelpforten

FC Oste/Oldendorf (ab U12) Andreas Duhn 04140 / 876 58 08 andreas.duhn@gmx.de
Wietstruk 32 0175 / 255 83 96
21727 Estorf

FC Oste/Oldendorf (bis U11) Philipp Zwillus 0151/50717451 philippzwillus@gmx.de

FC Oste/Oldendorf
Juniorinnen Alexander Peters 0160/96405196 ali-peters@t-online.de

SV Ottensen Christian Priemer  0151/46713918 christian.priemer@gmx.de

Stephan Griebel stephan.griebel@sv-ottensen.de
Erlenstieg 8 b 0175/24 79 378
21614 Buxtehude  

TSV Wiepenkathen Nico Speer Nico895@gmx.de
Wilhelm Busch Straße 25 0151 / 23695237
21684 Stade


